

# Mortus Import IvS

Kegnæsvej 12  
4700 Næstved

Årsrapport  
10. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/11/2017**

---

**Morten Wienke**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mortus Import IvS  
Kegnæsvej 12  
4700 Næstved

e-mailadresse: [vigtig@teamwienke.dk](mailto:vigtig@teamwienke.dk)

CVR-nr: 37691887

Regnskabsår: 10/05/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er import, køb og salg af varer.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende

# Resultatopgørelse 10. maj 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....	1	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11.435</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.435</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.435</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.435
<b>I alt .....</b>		<b>-11.435</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.732
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.732</b>
Likvide beholdninger .....		9.097
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.829</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.829</b>



# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-11.435
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.435</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		28.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.264</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.829</b>

# Noter

## **1. Nettoomsætning**

Omsætningen er udeladt jvf. konkurrence hensyn

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

## **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen